
UCHWAŁA NR LXXXIII/566/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie Herbu  Warki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie Herbu Warki przez Klub motocyklowy WERWA FG 
WARKA w ramach nieodpłatnego używania, zgodnie ze złożonym wnioskiem z dnia 14 listopada 
2023 r. 

2. Wykorzystanie Herbu musi odbywać się w sposób zapewniający mu należyty szacunek. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Klub motocyklowy WERWA FG WARKA z Żyrowa, gm. Chynów w dniu 14 listopada 2023 r.  do Urzędu 
Miejskiego w Warce wpłynął wniosek o wyrażenie zgody na nieodpłatne używanie i umieszczenie Herbu 
Miasta Warka na kamizelkach klubowych w celu promowania miasta oraz utożsamiana samego klubu i jej 
członków z tym miastem. Mając na uwadze przedstawiony cel i sposób wykorzystywania nie ma przeszkód do 
wyrażenia zgody na niekomercyjne wykorzystanie Herbu. 


	UCHWAŁA NR LXXXIII/566/23 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


